
Zarządzenie Nr 88.2018 

Wójta Gminy Kozielice  

z dnia  31 października  2018 r. 

   

w sprawie dokonania wyboru poziomu szczegółowości projektów planów 

finansowych samorządowych jednostek budżetowych gminy Kozielice. 

 

Na podstawie § 5 ust. 2a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz.1542 i z 

2018 r. poz. 1394) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

Dokonuje się wyboru poziomu szczegółowości projektów planów finansowych 

samorządowych jednostek budżetowych gminy Kozielice i wskazuje: dział, rozdział, 

paragraf jako szczegółowość projektów planów finansowych samorządowych 

jednostek budżetowych. 

§ 2. 

 Zapisy określone w § 1 mają zastosowanie po raz pierwszy do opracowania projektu 

budżetu i planów finansowych na rok 2019. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych gminy Kozielice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


